
L
I.MUNICIPALIDAO DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 09 de Agosto cle 2019.-

DEcREro N:2§!f-l§)

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complemenlario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

CECILIA VlLLAR AVILEZ
ALEJ AN D RO RE T AMAL TOR RE S
JOSE GAJARDO LUEIVGO
LORETO BRIONES ORIIZ
TATIANA TOLOZA NUÑEZ
ANGELO ALARCON PARRA
JUAN C SUAZO MUÑOZ
LLO RY IN A ME R I Ñ O G U A J A R DO
RUAEN CARVALLA AGUILAR
A/VGE¿O CONEJEROS Ri YERAS
RO D RI G A V ALEN C I A G O N ZALE Z
HARDY DURAN FREDES

08 08
09 08
08 08
09 08
09 08
08 08
08 08
1208
0s 08
09 08
09 08
09 08

2019
20r9
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la Repúbl¡ca que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre tramitación en l¡nea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. N" 1/2006, de M¡nisterio de lnter¡or, publ¡cado
en D.O del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Munic¡pal¡dades.

DECRETO:

1.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por

PERIOOO
OESOE HASIA

CECILIA VILLAR AVILEZ
ALEJ AN D RO RE TA MAL TO RRES
JOSE GAJARDO ¿UEIVGO
LORETO BRlONES ORTIZ
TATIANA ToLozA NUÑEz
ANGELO ALARCON PARRA
JUAN c suazo MUñoz
LLORYINA MERIÑO GUAJARDO
RUBEN CARVALLO AGUILAR
AA/GELO COA/EJEROS R/YERAS
RODRIGO VALENCIA GONZALEZ
HARDY DURAN FREDES

09 08
09 08
09 08
09 08
09 08
09 08
16 08
13 08
16 08
12 AA

1248
1248

2019
2019
2016
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

08:30
15r30
08 30
08 30
08 30
13 30
08 30
08 30
08 30
14 30
08 30
08 30

16 30
16r30
16:30
09:30
09r30
16:30
16 30
11:30
16:30
17:30
16:30
17 30

12 08
12 08
12 08
09 08
09 08
12 08
19 08
14 08
19 08
13.08
19 08
13.08

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

13'EMR
18'EMR
12'EMR
13'EMR
12'EITR
16'EMR
13'EtllR
12'Et,lR
15'ETJR
11' E¡/lR
14'EIVR
12'EIVR

08
OT

08
01
01
03
08
09
08
03
35
09

OESOE

ANOTESE, COMUNI
oPo

A*tibuctóh

HIVE

o

YENSU

ULLOA SALAZAR
RTAMENTO DE PERSONALARIO Ntc L (s)

ROEN DEL SR. ALCALDE

09 08 2019
09 08 2019
09 08 2019
09 08 2019
09 08 20T9
09 08 2019
16 08 2019
13 08 2019
r6 08 2019
12 AA 2019
16 08 2019
12 08 2019

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

;l

(


